关于召开 2019 年第三季度养护专项工程

实施情况调研会议的通知

各县（市、区）交通运输局，城区住建局，华侨管理区城乡和

建设管理局，市公路事务中心，省建工集团：

    根据《广东省公路事务中心关于开展 2019年第三季度养护

专项工程实施情况调研工作的通知》（粤公养函„2019‟441

号）文件要求，省事务中心于 9 月 11 至 12 日到我市调研 2019

年第三季度养护专项工程实施情况。现定于 12日上午在陆丰市

交通运输局召开座谈会议，有关事项通知如下：

一、会议内容

“十件民生实事”任务、省交通运输厅下达的年度建设目

标任务以及列入 2019 年部、省投资补助计划的养护专项工程

项目的前期审批、建设进度、资金到位及使用情况、工程质量、

安全生产等情况，2019 年农村公路危桥改造总承包项目推进情

况。

二、会议时间

2019 年 9月 12日上午 10:00。

三、会议地点

陆丰市交通运输局四楼会议室。

四、参会人员

省公路事务中心调研组、市交通运输局分管领导及规划、

质监、基建等科室负责人，各县（市、区）交通运输局领导及

相关业务部门负责人，市公路事务中心主要负责同志及农村公

路危桥改造工程总承包单位现场负责同志。建议各县（市、区）

交通运输局邀请政府分管领导参加会议。

五、工作要求

1、请陆丰市交通运输局做好会务工作。

2、请各县（市、区）做好相关汇报工作，汇报内容包括 2019

年部、省投资补助计划的养护专项工程项目的建设进度、资金

到位及使用情况、工程质量、安全生产等情况。

3、请各参会单位填写参会人员报名回执（附件）并于 9月

10 日下午下班前前报市局。

附件：参会人员报名回执

联系人：陈均耿 电话：13828953825

电子邮箱：sw3334820@163.com

汕尾市交通运输局

2019 年 9月 9 日